2
[image: 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	04
	»
	02
	2022
	№
	48

О подготовке проекта планировки территории
и проекта межевания территории
для размещения линейного объекта
«Газопровод межпоселковый
от с. Охотино до дер. Костюрино
Мышкинского района Ярославской области»

          В соответствии со статьями 45-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Мышкинского муниципального района, на основании заявления ООО «Газпром Межрегионгаз»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый от с. Охотино до дер. Костюрино Мышкинского района Ярославской области».
        2. Утвердить задание на подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый от с. Охотино до дер. Костюрино Мышкинского района Ярославской области» (Приложение 1).
3. Утвердить задание на выполнение инженерных изысканий для подготовки проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый от с. Охотино до дер. Костюрино Мышкинского района Ярославской области» (Приложение 2).
4. Установить, что предложения физических и (или) юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержания документации по планировке и межеванию территории, указанных в пункте 1 настоящего постановления направляются в Комитет по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района по адресу: Ярославская область, Мышкинский район, г. Мышкин, пл. Успенская, д. 3 в течение 20 календарных дней со дня официального опубликования настоящего постановления.
5. Финансирование работ по разработке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый от с. Охотино до дер. Костюрино Мышкинского района Ярославской области» осуществить за счет заявителя.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Волжские зори».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
8. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского
муниципального района                                                                      О.В. Минаева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg